SELEÇÃO PUBI,ICA DE PROFESSORES PARA A'IENDER NECESSIDADES
TEMPoRÁnTas DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N' 006/2022 - SEDTTC/CE, DE 22 DY. ABRIL DE 2022

Resulúado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N" 0412023 - EEEP Walter Ramos de
Araujo

O Diretor Escolar da EEEP Walter Ramos de Araújo. INEP 23041030. no uso de suas atribuições
legais. CONSIDERANDO o disposto no Edital N" 006/2022iStrDLJC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N" 04/ 2023 EEEP Walter Ramos de Araújo de 27 de

dezembro de 2023 torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

l. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral.

na seguinte ordem: número de inscrição. nome do candidato em ordem crescente da classiÍ-rcação final.
disciplina de inscrição, nota Ílnal l" etapa. nota final 2n etapa. nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

I

1.
,§

Nota final
l' Etapa

Nota final
2'Etapa

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o Ílnal na
seleção em
ordern
crescenl.e

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificaçào final

Disciplina de

Inscrição

lol9 Sergio Moura Sampaio Matemática 28 l0 38

Matemática 27 8.5 15 5 2022 Rafael Moraes Galvào
J01 Jose Carlos GonÇalves Soares Matemática 25 10 35

Matemática 1A 10 34 4al1 Manoel Paulo Sobrinho Neto
(PcD)

]J 5025 Adenilo Cruz Matos Matemática 23 10

Maternática 22 l0 32 6005 Ricardo Nóbrega Lopes

Classificaçã
o final na
seleçào em
ordem
crescente

Ord
lnscrição

Nome Candidato em ordern
crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição
Nota Í-inal

l" Etapa
Nota final
," Etapa

Nota Final
Seleçào

29 t0 39 lol3 Roberta Alzaneida Paz Alves Língua
Portuguesa

tl -[amires Evelin Barbosa Ferreira Língua
Portuguesa

28 r0 38 20

26 11,5 i75 J26 Rodrigo Emerson Aires
Laurentino

Lingua
Portu-guesa

4002 Monaliza l.,ima Andrade Língua
Portuguesa

2l 1 r,5 ??§

Línsua 20 l0 30 5"24 Rosimar Ramos Souza

t'

GOVERNO DO ESTADO
srcHErARtADA EOUCAçÀO

4:

5:

6:

l.1.Resultado Íinal de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo. classiÍicação especial (candidatos
qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: número de inscrição. nome do candidato em
ordem crescente da classificação final. disciplina de inscrição" nota linal 1'etapa, nota final 2 eÍapa.nota final
da seleção. classificação final na seleção em ordem crescente.

Portus.uesa
14 Francisco Giliardo Rodrigues de

Sousa
Língua

Portuguesa
t3 ,1- ) 6"

Ord
lnscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classiÍicação final

Disciplina de
I nscrição

Nota final
l" Etapa

Nota final
2" Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção enr

ordem
crescente

12 Antônio Anderson Magalhães
Barroso

Quírnica 29 l? § 41,5 10

08 Maria Márcia da Silva Faustino Química 28 l0 38 2
l8 Alana Rodrigues de Goes Química 25 l0 26 J

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
l" Etapa

Nota Ílnal
2" Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

:-) Zuleika Santos Crisóstomo História 28 l0 38 1o

03 Tadeu Pinheiro Lopes Junior ll istória 20 8,5 28,5 2"

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classiticação final

Disciplina de
Inscrição

Nota Ílnal
l' Etapa

Nota final
2'Etapa

Nota Final
Seleção

classiÍicação
final na
seleção em
ordenr
crescente

t0 Pâmela Kelly Rodrieues Oliveira Línsua E,spanhola 28 2 30 lo

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classiÍicação final

Disciplina de
Inscrição

Nota l'inal
l'Etapa

Nota final
2^ Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

06 Renata do Nascimento MaÍos Sociolosia 28 l0 38 1o

3:

GOVERNO DO ESTADO
sEcRr t^H lA DA EDUCAçÃO

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificaçào final
Disciplina de

Inscriçào
Nota final
1'Etapa

Nota final
2 Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na

seleção em

ordem
crescenle

ll Manoel Paulo Sobrinho Neto
(l'cD)

Matemática :+ l0 34 10

2. Fica HOMOLOGADO o Resllltado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede púbtica estadual de ensino a contar da data dessa clivulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina são as constantes nos itens t e i.1.

São Gonçalo do Amarante, 12 de.ianeiro de2024.

Diretor

tp.pscc t{útsec da Sitra Rrrdr"grci
Direlor Escohr

f*âticda 10173$1 -§ 0.0.; 0EE?/2i??

I